削除

ﾌﾘｶﾞﾅ キシワダ　タロウ

　岸和田　太郎

外　１　名

岸 和 田 市 長 様

固定資産税･都市計画税の納税義務者を、下記のとおり変更することを届けます。
　◇変更前納税義務者

昭和45年　11月　11日

氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ

生年
月日

住所

 No．

納税義務者変更届

（〒　596　-　8510　）

　　岸和田市岸城町７番１号

令和３年    ９月    ３日

･下記所有者を確認のうえ、生年月日、住所を記入してください。

住所
（〒　　　　-　　　　）

  　　　　　　　　　同　上

氏名

　キシワダ　イチロウ

　岸和田　一郎 昭和17年　　12月　　24日

電話
番号

（　　072　　）　423　-  9426
納税義務者コード

　◇変更後納税義務者

電話
番号

（　　072　　）　423　-  9426
納税義務者コード

生年
月日

外　１　名

岸和田　一郎 昭和17年12月24日 岸和田市岸城町７番１号

氏　　　　　名 生 年 月 日

岸和田　太郎 昭和45年11月11日 同　　上

住　　　　　　　　　　　　　　　所 所有者コード

データ異動依頼 宛名処理者送付年月日 氏名・名称変更

（共有の代表者変更用）

・所有権移転の登記を　　　　　　1．済ませている　　　　2．済ませていない

相代変更宛名処理日

　◇登記（登録）されている所有者

受付年月日

記入例
共有の代表者を変更する場合はこの様式を使用してください。

現在の代表者の方本人が自署してください。

新しい代表者の方本人が自署してください。

法務局での移転登記について、
どちらかを○で囲んでください。